
Zarządzenie Nr 348 
     Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 13 października 2009 r. 
 

w sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu akcji kurierskiej na terenie  
województwa mazowieckiego 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obro-
ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.1)), art. 17 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej  w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, 
poz. 206) w związku z § 16 ust. 1 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony 
Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakato-
wania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 122, poz. 1049),  
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się „Założenia i schemat akcji kurierskiej na terenie województwa mazowieckiego” stano-
wiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz starostom, 
prezydentom miast na prawach powiatu, wójtom, burmistrzom, (prezydentom miast), na terenie woje-
wództwa mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Traci moc zarządzenie Nr 152 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2000 r. w  sprawie  
wprowadzenia założeń akcji kurierskiej dla terenu Województwa Mazowieckiego prowadzonej  
w ramach zadań  z zakresu powszechnego obowiązku obrony, zmienione zarządzeniem Nr 76  
Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 kwietna 2002 r. oraz tracą moc „Założenia organizacji akcji kurierskiej 
na terenie województwa mazowieckiego nr WZK.III.Z-117/05 (DEWD - Z3/05) z dnia 8 kwietnia 2005 r.”. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA  MAZOWIECKI         
 
 
            Jacek Kozłowski 

                                           
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2003 Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 277 poz. 2742,  
z 2005 Nr 180, poz. 1496, z  2006 Nr 104, poz. 708 i 711 i  Nr 220 poz. 1600, z  2007 Nr 107 poz. 732, Nr 176 poz. 
1242 i  Nr 107 poz. 732, z 2008 r. Nr 171,  poz. 1056, Nr 180 poz. 1109, Nr 206 poz. 1288, Nr 208, poz.1308  i Nr 223 
poz. 1458 oraz z 2009 Nr 22, poz. 120 i Nr 97, poz. 801. 

 
 
 
 


